
str. 1

K1-Informacja Opublikowana (Public)

DFA-SA.262.28.2024                                                                      Warszawa, 7 października 2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 7 października 2024 r.

dotyczący postępowania nr 28/24/PN na Zakup usługi polegającej na przeprowadzeniu 
w latach 2025-2026 kontroli trwałości projektów współfinansowanych w ramach Programu 
Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 (POIR) nadzorowanych przez Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach oraz 

siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej, których oferty zostały otwarte, 

oraz cenach zawartych w ofertach.

Wykaz złożonych ofert:

Numer 
oferty

Nazwa oraz siedziba wykonawcy

Zaoferowane ceny, liczby zespołów kontrolujących 

1

VARSOVIA CAPITAL Sp. z o.o.

ul. Karolkowa 30, 01-207 Warszawa

Cena całkowita za realizację przedmiotu zamówienia (wartość zamówienia gwarantowanego 
+ wartość zamówienia z prawa opcji) 

566 550,00 złotych netto

696 856,50 złotych brutto

Liczba zespołów kontrolujących, którymi Wykonawca będzie dysponował jednocześnie: 6

2

IDIPSUM Sp. z o.o.

ul. Dietla 15/7, 31-070 Kraków

Cena całkowita za realizację przedmiotu zamówienia (wartość zamówienia gwarantowanego 
+ wartość zamówienia z prawa opcji) 

597 780,00 złotych netto

735 269,40 złotych brutto

Liczba zespołów kontrolujących, którymi Wykonawca będzie dysponował jednocześnie: 6



str. 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

3

DPC Audit Partner Sp. z o.o.

ul. Armii Krajowej 15/7, 45-071 Opole

Cena całkowita za realizację przedmiotu zamówienia (wartość zamówienia gwarantowanego 
+ wartość zamówienia z prawa opcji) 

774 900,00 złotych netto

953 127,00 złotych brutto

Liczba zespołów kontrolujących, którymi Wykonawca będzie dysponował jednocześnie: 7

4

Konsorcjum

Fundacja Fundusz Współpracy i Cofund Sp. z o.o. 

ul. Górnośląska 4a, 00-444 Warszawa

Cena całkowita za realizację przedmiotu zamówienia (wartość zamówienia gwarantowanego 
+ wartość zamówienia z prawa opcji) 

553 500,00 złotych netto

680 805,00 złotych brutto

Liczba zespołów kontrolujących, którymi Wykonawca będzie dysponował jednocześnie: 8

Maciej Grzegorzewski

Dyrektor

Działu Kontroli Projektów

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

/podpisano elektronicznie/


		2024-10-07T13:55:26+0000
	Maciej Grzegorzewski




